materi pembelajaran bahasa Arab dengan design sedemikian rupa serta dirancang 
khusus untuk para pembelajar bahasa Arab di media sosial instagram yang tertuju 
untuk semua umur dan kalangan. Hingga saat ini instagram @kursus_arab_alazhar 
telah memiliki lebih dari 99.100 (sembilan puluh Sembilan ribu seratus) followers dan 
telah memposting 2.674 (dua ribu enam ratus tujuh puluh empat) konten instagram 
berupa video, pamflet, dan instagram stories yang memuat segala bentuk materi 
pembelajaran bahasa Arab, hingga hari Selasa tanggal 23 Februari tahun 2021 dan 
diperkirakan akan terus bertambah hampir setiap harinya dengan konten-konten